
欠席時も講義3日後から視聴可能

全国どこからでも受講可能

選りすぐりの講師の講義がお手元に

公務員を目指すなら zoom講座の受講料は裏面へ

自習室の利用も可能

一人でないから安心！モチベーションが持続します

講義のリズムは表情から 講義の質問は早期解決が○

講義ではカメラ機能をオンにして参加してくださ

い。講師はみなさんの表情や反応を見ながら声を

掛け講義を行います。楽しく臨場感ある講義だか

ら、集中して効率よく学ぶことができます。

講義での疑問や質問は、チャット機能を使って質

問を書き込みましょう。休憩時間等に講師がお応

えします。Q&A のタイムラグも少なければ理解

度のスピードもアップします。

自宅ほか通信環境が整えば全国どこからでも受講可能

講義日より最大2週間視聴できます

利用方法･開放時間は受講申込された校舎にお問い合わせください

各地で活躍中の講師たちが集結します

面接練習は予約制で1回限りとなります

入会される時期により受験可能な模試が異なりますので事前にご確認ください

☑

☑

☑

☑

模試が無料で受験可能☑

受講申込された校舎で対面の面接指導･練習を実施☑

Q
＆A

欠席視聴制度利用規定はお申込みの際、必ずお読みください

東アカ合格者の占める割合の高い自治体･職種が増加中！
仙台市消防(大卒) ▶最終合格20名中11名が東アカ受講生▶55％占有

2020年度 最終合格実人数3,113名！

自宅等で本格的に公務員を目指すならzoom講座で決まり！

オンライン配信

zoom講座
教養科目対策／専門科目対策

公務員試験 大卒程度公務員試験 大卒程度公務員試験 大卒程度 2023年度 受験対策2023年度 受験対策2023年度 受験対策

講座の詳細･特典
詳しくはWEBで！

合格者
2021年度も
 絶好調！

速報

合格者続々
判明中！

https://www.tokyo-ac.jp/university/online-long/
https://www.tokyo-ac.jp/pdf/university/kou1_zoomrules_2021.pdf


9月生

★期間：2022年9月～2023年4月　★講義時間帯*：10:00～12:00、12:50～14:50、15:00～17:00
※講義時間帯は、常時1日3回講義を実施するものではございません。講義日･時間割は、9月生確定カリキュラムでご確認ください。

大学生からストレートで採用試験を受験する人、社会人を経験してから採用試験を受験する人、採用試験へのアプローチは様々ですが
最終目標は「採用試験に合格して、公務員になる！」ですよね。”公務員になる”までの過程で勉強・情報提供のお手伝いをさせてい
ただくのが東京アカデミーです。オンライン専用の Live 講座で効率よく勉強して最終合格を目指しましょう！

公務員試験に初めてチャレンジする方にはピッタリ！各科目、基礎から実践まで学びます。

基礎知識の確認から実践へと、しっかり学べる最終便は1月スタート！

のスタートは、 です。zoom講座 1
月

9
月

◆講座申込方法：東京アカデミーWEBサイト（www.tokyo-ac.co.jp）よりお手続きください。
※上記受講料合計には入会金10,000円、教材費が含まれています。詳細は申込みの際ご確認ください。
※各コースの実施科目回数等は、東京アカデミーWEBサイトにてご確認ください。

※模試は入会される時期により、回数は異なります。詳しくはお問い合わせください。
※C zoom土曜教養科目コースは、模試の『専門試験』、教材の『白書資料集』が特典対象外となります。

憲法、民法、行政法、経済原論、財政学、政治学、行政学専門科目

模試（最大9回受験可能）、パーフェクトガイド（人物対策冊子）、白書資料集（教材）、時事蔵（教材）

数的推理、資料解釈、判断推理、空間把握、現代文、政治、経済、社会、日本史、世界史、地理、生物、物理、化学、地学教養科目

■講座実施科目

■受講特典（無料）

9月12日 (月 ) 265回

145回

75回

190回

70回

530時間 351,100円

248,100円

148,200円

264,400円

142,800円

290時間

150時間

380時間

140時間

9月12日 (月 )

9月11日 (日 )

9月11日 (日 )

9月17日 (土 )

A

B

C

D

E

初回講義日 講義回数 講義時間 受講料合計 (税込 )

1月生

★期間：2023年1月～2023年4月　★講義時間帯*：10:00～12:00、12:50～14:50、15:00～17:00
※講義時間帯は、常時1日3回講義を実施するものではございません。講義日･時間割は、1月生確定カリキュラムでご確認ください。

コース

1月7日 (土 ) 134回

66回

36回

98回

30回

268時間 240,500円

161,900円

99,000円

178,500円

90,400円

132時間

72時間

196時間

60時間

1月10日 (火 )

1月8日 (日 )

1月7日 (土 )

1月7日 (土 )

初回講義日 講義回数 講義時間 受講料合計 (税込 )

コース

zoom平日昼間+土曜
教養・専門科目コース

zoom土曜+日曜
教養・専門科目コース

zoom土曜
教養科目コース
zoom平日昼間
専門科目コース

zoom日曜
専門科目コース

A

B

C

D

E

教養・専門科目コース

zoom土曜+日曜

zoom土曜
教養科目コース
zoom平日昼間
専門科目コース

zoom日曜
専門科目コース

教養・専門科目コース

zoom平日昼間+土曜

講座の詳細･特典
詳しくはWEBで！

https://www.tokyo-ac.jp/university/online-long/

